Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений
от «14»октября 2019 года
АО «Риддер ТЭЦ» 
объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений:
оргтехника 
Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость: 528464-29 (пятьсот двадцать восемь тысяч четыреста шестьдесят четыре) тенге 29 тиын.
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Характеристика закупаемых товаров
	
Номер лота
	
Наименование лота

	
Ед. изм.
	
Кол-во
	
Сумма за ед. без НДС
	
Общая сумма без НДС

	№1
	мфу принтер 
	шт
	1
	84196,4
	84196,4

	№2
	тонер картридж 
	шт 
	1
	30392,9
	30392,9

	№3
	сервер   
	шт
	1
	349044,6
	349044,6

	№4
	тонер картридж  
	шт
	1
	5651,8
	5651,8



Срок и место поставки товара: в течение 30  (тридцать) календарных дней со дня направления Заказчиком письменной заявки. В случае необходимости продления сроки обговариваются с Заказчиком в письменном виде,  г. Риддер, ул. Бухмейера,9.
Условия платежа: по факту поставки в течение 20 (двадцати) банковских дней  с даты подписание накладной.
Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 16 часов 00 минут «19»октября  2020года, по адресу, г. Риддер, ул.Бухмейера, 9.
Конверты с ценовыми предложениями вскрываются 16 часов 30 минут «19» октября  2019 года, по адресу г. Риддер, ул. Бухмейера, 9, контрактный  телефон: 8 72336 2-02-27
Приложение:
1. Проект договора

И.О.Президента	     Р. Коныров 
